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KAISIADORIU RAJONO SAVIVALDYBES ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ISAKYMAS
DEL ADRESU SUTEIKIMO IR PAKEITIMO

2023 m. balandzio d. Nr. VI1E-
Kaisiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 6 straipsnio 27 punktu ir 29
straipsnio 8 dalies 2 punktu, Numeriy pastatams, patalpoms, butams ir zemés sklypams, kuriuose
pagal jy naudojimo paskirt] (biidg) ar teritorijy planavimo dokumentus leidziama pastaty statyba,
suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos apraSu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikaly
ministro 2011 m. sausio 25 d. jsakymu Nr. 1V-57 ,, D¢l Numeriy pastatams, patalpoms, butams ir
zemés sklypams, kuriuose pagal jy naudojimo paskirtj (btidg) ar teritorijy planavimo dokumentus
leidZziama pastaty statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos apraso ir pavadinimy gatvéms,
pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir jtraukimo j apskaitg tvarkos apraSo
patvirtinimo”:

I. Suteikiu ir pakeiciu adresy objektams (zemés sklypams ir juose esantiems
pastatams) adresus pagal 1, 2, 3 priedus.

2.Pavedu seniiinui, kurio seniiinijoje suteikiami ir pakei¢iami adresai, per 10 darbo dieny
informuoti gyventojus paskelbiant vieSai senilinijos patalpose ir skelbimy lentose apie suteiktus
adresus ir gyventojams reikalingus atlikti tolimesnius veiksmus po adreso suteikimo.

Sis jsakymas per vieng ménesj nuo jo jsigaliojimo dienos gali biiti skundZiamas Lietuvos
administraciniy gin¢y komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvés al. 36, Kaunas) Lietuvos
Respublikos ikiteisminio administraciniy gincy nagrinéjimo tvarkos jstatymo nustatyta tvarka arba
Regiony apygardos administracinio teismo Kauno rimams (A. Mickevic¢iaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administraciniy byly teisenos jstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktore Vaida Babeckiené

Parenge
L. Slaninaite
2023-04-06



Kai$iadoriy rajono savivaldybés
20

m.

1 priedas

d. sprendimo Nr.

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Senilinijos pavadinimas

Kruonio sen.

Gyvenamosios vietoves pavadinimas

Darsuniskio k.

Kartografinis pagrindas

Kadastro zemélapis

Koordinaéiy sistema

LKS-94

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Grafinis

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Zemés sklypo,
kuriame leidziama
pastaty statyba,
pastato ar pastaty

Zemés sklypo,
kuriame leidziama
pastaty statyba,
pastato ar pastaty

. GyV@namf)sms komplekso Nr. gatvéje komplekso Nr. gatvéje
Eil. vietoves ar gyvenamojoje  |Korpuso ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 440007974127 Darsiiniskio k. Sv. Jurgio g. 27 Sv. Jurgio g. 27 6066182 507889
440007974149
440007974170
440007974181
440007974292
440008633824
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Kai$iadoriy rajono savivaldybés
20

m.

2 priedas

d. sprendimo Nr.

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Senilinijos pavadinimas

Kruonio sen.

Gyvenamosios vietoves pavadinimas

Vladipolio k.

Kartografinis pagrindas

Kadastro zemélapis

Koordinaéiy sistema

LKS-94

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Grafinis

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatés
Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. pastato ar pastaty pastato ar pastaty
. GyV@namf)sms komplekso Nr. gatvéje komplekso Nr. gatvéje
Eil. . Vlet?YeS o ar gyvenamojoje  |Korpuso o ar gyvenamojoje Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 440016114640 Vladipolio k. 5 5 6060819 518795
499680155012
499680155023
499680155034
499680155045
499680155056
499680155067
499680155078
499680155089
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Kai$iadoriy rajono savivaldybés
20
3 priedas

PANAIKINIMA

Senilinijos pavadinimas

Kruonio sen.

Gyvenamosios vietoves pavadinimas

Stebeikiy k.

Kartografinis pagrindas

Kadastro zemélapis

Koordinaéiy sistema

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

d. sprendimo Nr.

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. astato ar pasta astato ar pastat
. GyV@namf)sms korlzlplekso NI;. gatt\l/}éje kor];plekso N]i. gat&éje
Eil. vietoves ar gyvenamojoje  |Korpuso ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 496500020271 9 6067258 516021
499990073010
499990073024
499990073030
499990073041
499990073052
499990073063
2. 440001103272 13 6067152 516467
440001103304
440001103337
440001980578
3. 440017628741 14 6067089 516354
440017628752
496500020129
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